



Radny Rady Miasta Lublin

dr inż. Piotr Popiel

tel.: 696 330 065; e-mail: piotr.popiel@lublin.eu

Lublin, dn. 19.09.2019 r.

BIURO RADY MIASTA LUBLIN WPŁYNEKO	
dnia	19. 09. 2019
DKO 6148967	
L.dz.	podpis

Sz. P. dr Krzysztof Żuk
Prezydent Miasta Lublin

za pośrednictwem

Sz. P. Jarosława Pakuły

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Interpelacja radnego w sprawie budowy miejsc parkingowych przy Szkole Podstawowej nr 30 im. Króla Kazimierza Wielkiego w Lublinie i wprowadzenia ograniczenia czasu postoju na istniejącym parkingu

Szanowny Panie Prezydencie!

W związku z licznymi interwencjami mieszkańców os. Nałkowskich ws. bezpieczeństwa dzieci i młodzieży uczęszczającej do Szkoły Podstawowej nr 30 im. Króla Kazimierza Wielkiego zwracam się z uprzejmą prośbą do Pana Prezydenta o ujęcie w budżecie miasta Lublin na rok 2020 budowy miejsc parkingowych dla tej placówki.

Będąc związany z lubelskim samorządem od 2011 r nieustannie obserwuję rozwój Wrotkowa (w szczególności południowej części), co bezpośrednio przekłada się na wzrost liczby dzieci w szkole. Znaczne odległości od miejsca zamieszkania sprawiają, że dzieci często są dowożone przez rodziców samochodami. Doprowadza to do sytuacji, że około godziny 8 rano na osiedlowych uliczkach w pobliżu głównego wejścia do szkoły tworzą się korki, a bezpieczeństwo dzieci i młodzieży jest daleko niewystarczające. Pragnę przypomnieć Panu Prezydentowi, iż jedyny ogólnodostępny parking powstał w 2013 r. z inicjatywy Rady Dzielnicy Wrotków (pełniąc ówczesnie funkcję Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy pamiętam doskonale problemy z jego realizacją), w ramach środków rezerwy celowej (zadanie: Budowa miejsc parkingowych dla rodziców dowożących dzieci do SP 30 w Lublinie na działce nr 81/37). Decyzją Rady Dzielnicy Wrotków w 2018 r. został on powiększony o dodatkowe miejsca, również ze środków rezerwy celowej. Podkreślić należy, iż głównym celem tworzenia tego parkingu miała być pomoc rodzicom, a nie nauczycielom, którzy mają zagwarantowane miejsca przed głównym wejściem, lub z tyłu pływalni.

Obserwując niewystarczającą rotację samochodów, jak również uwzględniając głosy mieszkańców, zwracam się do Pana Prezydenta z wnioskiem o zmianę dotychczasowego funkcjonowania parkingu na możliwość parkowania do 20 minut, co powinno wyeliminować całonocne parkowanie, a jednocześnie umożliwić sprawny dowóz i odbiór pociech. Uważam również za zasadne, aby ograniczenia te funkcjonowały jedynie w dni nauki szkolnej w godzinach 7.30-16.00. Oczywiście uważam za niezbędne wyrażenie i uwzględnienie opinii Dyrekcji Szkoły Podstawowej nr 30 im. Króla Kazimierza Wielkiego, Rady Dzielnicy Wrotków, jak również Zarządu S.M. im. W.Z. Nałkowskich w przedmiotowej kwestii.

Kończąc przedmiotową interpelację wnoszę jak na wstępie, tj. o zarezerwowanie środków finansowych na budowę parkingu w 2020 r. (zlokalizowanego w południowej części nieruchomości należącej do szkoły, wraz z dojazdem od nieruchomości Nałkowskich 112), zmiany sposobu użytkowania dotychczasowego parkingu, jak również wskazanie, gdzie znajdują się najbliższe miejsca parkingowe dla rodziców lub dzieci ze stwierdzoną niepełnosprawnością.

Z poważaniem
Piotr Popiel